Estado de Santa Catarina Páginal de?

Município de Riqueza

DECRETO N." 5109/ZOZa, DE 27/O9/2O24,

\rAdjudica e Homologa a Licítação t1o.
799/2024, realizada pelo Pregão Eletrônico
no. 30/2024 emitida em 27/08/2024, tcndo
como objeto o registro de prêços paaa con-
tratação de pessoa físioa ou jurídica para
a prestação de serviços de avalíação de
bens ímóveis, com emissão de laudo ou pa-
rêcer técnico de avaliagão, nos têmot da
legislação vigenter êB atendimento a de-
manda no município de Riqueza/SC, eonforne
espeaificações constantes no edital e scug
anêxosw.

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarinar ÍIo uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Eederal n. o 1,4.133/21
consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pelo
Pregão Eletrônico no 30/2024 de 27/08/2024 tendo como vencedor o
profissional abaixo mencionado:

Fornecedor Tota1 Geral
ALAONtr SICHtrLE,RO 6.875, 00

Art. 2o . O val-or acima mencionado deverá no ato do pagamento ser
acrescido um percentual de 20% que é referente aos encargos patro-
nais devidos a Previdência Social.
Art. 3o. Este Decreto enLra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 2'7/09/2024, revogadas as disposições em contrá-
rio.

CN PJ: 95.988. 309/000 1 -48
Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-ma il : co ntratos@riq ueza. sc. gov. br

Nome do
Proponente Item Produto,/Serviço Qtde.

VIr.
Unit

Total
Item

ALAONE
SICHELERO

1

Serviço de avaJ-iação mercadológica
com parecer técnico de imóvef foca-
lizado no município, de acordo com
a NBR 14653, através do método com-
parativo de valores de mercado, com
descrição da metodologia avafiató-
ría, data de vistoria, diagnostico
de mercado, comparativo de valores,
entre outros, no municipio de Ri-
queza/SC. (insumo e equipamentos
próprios )

50,00 137, 50 6.875,00

Riqueza/SC, 21 / 09 /2024.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89,895-000 - Riqueza/SC

ESTADO DE SANTA CA

PREFEITURA MU DE RIQUEZA

Pre fe it de Riqueza

(#-:#+.=__
ADEI{AR ÀI{TONIO PIGNÀT

Secretário de Administração e Finanças

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza,/sc, 21 /09/2024.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895'000 - Riqueza/SC

CNpJ: gS,gBB.3O,/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: juridico.riqueza@cpnet.com.br